
ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2019
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola w Karpaczu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 63 ust. 1, 12 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Iwonie Kopie stanowisko Dyrektora Przedszkola w Karpaczu na okres 5 lat,
tj. od dnia 1 września 2019 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. edukacji publicznej.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 9120FCA1-7A28-47AE-8475-A19457D9B29A. Podpisany Strona 1


		2019-06-18T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




